

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI AREZZO

Partita IVA 00356980516 - Codice Fiscale: 80012100519

52100 AREZZO
Piazza Falcone e Borsellino , 1
Tel. 0575 23890 – Fax 0575 259453
www.ordineavvocatiarezzo.it
E-mail: info@ordineavvocatiarezzo.it
E-mail pec: ordineavvocatiarezzo@puntopec.it

Prot. n. 5585, 2019

AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

AL CONSIGLIO NAZIONALE FORENSE

AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI AREZZO

AL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI AREZZO

AL SIG. COORDINATORE UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI AREZZO

AI CONSIGLI DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI LORO SEDI

ALLA CASSA NAZIONALE DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA FORENSE

A TUTTI GLI ISCRITTI ALL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI AREZZO

ALL'ORGANISMO CONGRESSUALE FORENSE

AI COLLEGI PROFESSIONALI DI AREZZO

Oggetto: Elezioni del Presidente, del Consigliere Segretario e del Consigliere Tesoriere dell'Ordine degli Avvocati di Arezzo quadriennio 2019 – 2022

Si comunica che nella prima riunione del 30.07.2019 il Consiglio ha eletto:

Presidente

Avv. Roberto DE FRAJA

Il Presidente ha proposto di istituire la figura di Vice Presidente nella persona dell'Avv. Rita Cavezzuti considerata la complessità dei compiti conseguente al rinnovo del Consiglio. Il Consiglio ha approvato la proposta all'unanimità con l'astensione dell'Avv. Cavezzuti alla quale seguirà idoneo regolamento.

Consigliere Segretario

Avv. Alessandra JOSEPH

Consigliere Tesoriere

Avv. Riccardo LA FERLA OMICCIOLI

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Avv. Alessandra JOSEPH

Avv. Roberto DE FRAJA

The Dife